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Iara/Data:

',{O: OnruruHa rqenqeBo
Yr. Crero3ap MapKonu( 6p.1
2320 [eaveno
Peny6nura Cerepna Maxe4onuja

IIPEIMET : Izlsnecryrarre
Bpcra: Baln 6p. 12-152011, o!,09.1A.2A24
roAilHa

llovzrynauu,

Bo rpcra co Baxrero 6aparre Ha Mr,rcJrerbe

AocraBeHo Ao MuuucrepcrBoro 3a

)Kr4BOTHa CpeAr4Ha V npOCTOpHO

nrlaHrzparbe-Cerrop 3a flpocropHo
nnaHr4parbe no4 6p. Y[1-15-1919/2024
oA 14.10.2024 roAr4Ha noBp3aHo co
IIOCTANKATA 3A HOCETbC HA NJIAHCKATA

AoKyMeHTar{raia Yp6auucr}rtrKpt rpoeKT
3a uu$pacrpyKrypa 3a 10(20)KV
Ka6encrn BoA vt IGTC 1A10,4 KV,
Illutuapo 3nerop - Onrurnna fieaveno,
Be usnecryBaMe AeKa cornacno 3aronor
3a )r(r,rBorHara cpegr,rHa ("Clyx6en
BecHI4n ua PM" 6p: 53105, 81,105,24107,

159 I 08, 83 I 09, 48 I 10, 124 I 10, 51, I 11,, 123 I 12,

93 113, 183 113, 187 113, 42 11,4, 44 lI5, 129 115,

192/15, 39116, 99118 u "Cn. Beurur na
PCM" 6p. 89 122 v171. 122) Baurara O4nyna
sa HecnponeAyBarbe Ha Crparerucra
or{eHa 3a r-uuiauue Ha }r(r4BorHara
cpe4r4Ha 6p.12-152Afi oA 09.10.2024 rog.
ri Soprvrynapor 6p. 12-1520/, oA

09.10.2024 rog., MuuucrepcrBoro 3a

XI4BOTHa CpeAr,rHa V npOCTOpHO

rnaHr4parbe rra npusa(a.

Apx.6p./Nr. Arkivi. yII1-15-191 9 I 2024
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Munuc:repcrno 3a )ICI4BorHa cpe4r4Ha r4 npocropHo rtraHI4parbe

ua Peuy6aura Cenepua Maregonuja
I{aorura,q,,flpecrera Eoropoguqa" 6p. 3, Cr<onie

Peny6rura Cerepra Maregouuja

DREITUAR: Itomunds sd Dellgevds

Rr. Svetozar Markoviq nr. L

2320 Dellqev€
Republika e Maqedonisd sd Veriut

LENOR:Njoftim
Lidhfe: Nr. juaj 12-152011, nga data
09.10.2024

Td nderuar,

Ne lidhje me kdrkesdn tuajpelr mendim,
tE dordzuar ne Ministrin6 e Mjedisit
Jetdsor dhe Planifikimit Hapdsinor -
Sektori i Planifikimit Hapdsinor me nr.
UP1-15-1919 /2024 nga data 14.10.2024,
lidhur me procedur6n pdr miratimin e

dokumentacionit planifikues, Projekti
Urbanistik per infrastruktur6n pdr
linj€n kabllore 10(20)KV dhe stacionin
KBT 10/0.4 I(V, Shisharo Zvegor -
Itomuna e Dellqev6s, ju informojmd qe

nd p6rputhje me Ligjin pdr Mjedisin
Jetdsor("Gazeta Zyrtare e RM" nr.53105,
81.105, 241A7, 159108, 83109, 48110,

124110, 51.111., 123112, 93113, 183113,

187113, 42114, 44115, 129115, 192115,

39116, 99118 dhe "Gazeta Zyrtare e

RMV" nr.89122 dhe 171122), Vendimi
juaj p6r Moszbatimin e \4erdsimit
Strategiik te Ndikimit nd Mjedisin
letdsor nr .12-1520 l1 nga data 09 .10.2024

dhe formulari nr. 12-152011, nga data
09.10.2024, nga Ministria e Mjedisit
Jet€sor dhe Planifikimit Hapdsinor jand
pranuar.
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